
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 343 del 08/04/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA MEPA A MEZZO RDO N. 4082906, CONCERNENTE LA FORNITURA DI
CATETERI VESCICALI TERMOMETRICI PER LA U.O.C. CARDIOCHIRURGIA –
AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/04/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA MEPA A MEZZO RDO N. 4082906, CONCERNENTE LA FORNITURA DI
CATETERI  VESCICALI  TERMOMETRICI  PER  LA  U.O.C.  CARDIOCHIRURGIA  –
AGGIUDICAZIONE

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
-  con Determinazione Dirigenziale  n.  136 del 13/02/2024 (agli  atti)  è stata indetta  “una nuova
procedura  telematica  finalizzata  all’affidamento,  secondo  il  criterio  del  prezzo  più  basso  per
prodotto  conforme  (art.  108,  co.3,  del  D.Lgs  n.  36/2023),  della  fornitura  annuale  di  cateteri
vescicali termometrici per le esigenze della U.O.C. Cardiochirurgia” e per l’importo complessivo
presunto pari ad € 5.500,00;
- entro il termine per la presentazione delle offerte (06/03/2024 – ore 12.00), è pervenuta n. 1 offerta
da  parte  della  Ditta  MEDLINE SRL  come  emerge  dalla  consultazione  della  piattaforma  di
pertinenza;
-  il  Seggio di  gara con verbale n. 1 del  11/03/2024 (Allegato n. 1) – previa
apertura telematica della busta contenente la documentazione amministrativa
e  verificatane  la  relativa  regolarità  –  ha  proceduto  all’apertura,  anch’essa
telematica, della scheda tecnica per il prosieguo dei lavori; 
CONSIDERATO CHE 
- al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria de qua, è stata inviata al
Direttore  della  UOC  Cardiochirurgia,  Dott.  Andrea  Montalto,  detta  scheda
tecnica unitamente alla campionatura;
-  il  Direttore  interpellato,  a  seguito  della  disamina  effettuata,  ha  dichiarato  la  conformità  del
prodotto proposto (allegato n. 2); 
RILEVATO CHE lo stesso Seggio, con verbale n. 2 del 02/04/2024 (Allegato n.
3), preso  atto  delle  risultanze  della  verifica  in  questione,  ha  proceduto  all’apertura  telematica
dell’offerta  economica  presentata  dalla  Ditta  MEDLINE  SRL,  visualizzandone  la  relativa
quotazione, pari a complessivi € 
€ 3.500,00 con fornitura in sconto merce di “Spina circolare HP, Philips”; 
VISTI
- l’art. 15, comma 13, lettera d), del D.L. 6/7/2012 N.95, convertito in Legge 7/8/2012 n. 135, il

quale dispone che gli Enti del SSN sono obbligati a utilizzare, per l’acquisto di beni e servizi
relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma Consip, gli strumenti di acquisto e
negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in
violazione  sono  nulli,  costituiscono  illecito  disciplinare  e  sono  causa  di  responsabilità
amministrativa;

- l’art 25 e l’art. 50 comma 1 lett b) del D. Lgs. n. 36/2023;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura telematica (RdO n. 4082906 - CIG
B07CCCAF10), espletata su piattaforma MePA e, per l’effetto, di affidare alla MEDLINE SRL la
fornitura di CATETERI VESCICALI TERMOEMTRICI per la U.O.C. Cardiochirurgia, secondo la
configurazione descritta in offerta (Allegato n. 4) e per l’importo complessivo di € 3.500,00 oltre
Iva al 22 % con fornitura in sconto merce di “Spina circolare HP, Philips”;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente     
normativa in materia;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I  -  PRENDERE  ATTO degli  esiti  della  procedura  telematica  (RdO  n.  4082906  -  CIG
B07CCCAF10), espletata su piattaforma MePA e, per l’effetto, di affidare alla MEDLINE SRL la
fornitura di CATETERI VESCICALI TERMOEMTRICI per la U.O.C. Cardiochirurgia, secondo la
configurazione descritta in offerta (Allegato n. 4) e per l’importo complessivo di € 3.500,00 oltre
Iva al 22 % con fornitura in sconto merce di “Spina circolare HP, Philips”;
II - IMPUTARE la spesa di € 4.270,00 IVA inclusa al 22 %, sul conto economico n. 5010107010
“Dispositivi medici” così suddiviso:
- 9/12 dell’importo complessivo pari ad € 3.202,50 sul bilancio 2024;
- 3/12 dell’importo complessivo pari ad € 1.067,50 sul bilancio 2025;
III - DARE ATTO che il RUP è il Dott. Leonardo Violante, Dirigente Ammnistrativo della UOC
Provveditorato ed Economato ed il DEC è il Direttore della Farmacia Ospedaliera o suo delegato;
IV - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
V - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla Ditta MEDLINE SRL;
VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC GEF, Farmacia Ospedaliera e Cardiochirurgia.
L’estensore
Sig.ra Natascia Sieno

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 
                                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







  
    Dipartimento Cardiovascolare 

U.O.C. Cardiochirurgia 

  
 

_______________________________________________________________________________________ 
UOC Cardiochirurgia AORN “Sant’Anna e San Sebastiano”  

Via F. Palasciano, 81100 – Caserta Tel. 0823232624 
E-mail: cardiochirurgia@ospedalecaserta.caserta.it 

REGIONE CAMPANIA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” 
CASERTA 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         

U.O.C. Provveditorato ed Economato 

epc U.O.C. Farmacia  

 

Oggetto: RdO n. 4082906 - fornitura annuale di cateteri vescicali termometrici 

per la UOC Cardiochirurgia 

 

VERIFICA DI CONFORMITA’ 

 

Il sottoscritto dr. Andrea Montalto Direttore della UOC CCH scrivente per la gara 

in oggetto, presa visione delle schede tecniche consegnate dalla UOC 

Provveditorato, dichiara quanto segue: 

DESCRZIONE 

Cateteri vescicali termometrici di varie misure da 14 a 20 Fr con cavo di 

collegamento per monitor Mindray in dotazione 

FABBISOGNO ANNUALE 

n. 500 unità 

 

Visionato la scheda tecnica, presa visione del campione, si dà parere favorevole. 

 

 

CASERTA Lì 22/03/2024 

 

DIRETTORE 

Dott. Andrea Montalto   

Tel: +39 0823232490. 

 Dirigenti Medici 

Dott. Girolamo Damiani 

Dott. Matteo Galatti 

Dott. Rosario Gregorio 

Dott. Gennaro Ismeno  

Dott. Agostino La Marca Giordano 

Dott. Joseph Marmo 

Dott.ssa. Raffaella Provenzano 

 

    

 

               Coordinatore Infermieristico  

Sala Operatoria Tel: +39 0823232545 

Reparto Tel: +39 0823232624 

Ambulatorio: +39 0823232617 

UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0008835/i del 22/03/2024 12.10 Registrato da:  Uoc Cardiochirurgia

*22/03/2024 12.10-20240008835*







            

            

Ditta Medline International Italy 
srl Unip.    

nome nazionalità produttore Well Lead Medical Co.,Ltd.  
C-4 Jinhu Industrial Estate, Hualong  
511434 Panyu, Guangzhou  
People’s Republic of China  

Partita iva05526631006           

            

  SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A  
  

  

            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Descrizione 
prodotto  

Codice 
prodotto 
Fornitore 

Codice 
prodotto 

Produttore 
(Fabbricante) 

REF 

codice CND 

Numero 
Identificativo 

Iscrizione 
Repertorio 
Dispositivi 

Medici 

Unità di 
misura 

Quantità 
annuale 

prezzo 
di 

listino 

% di 
sconto 

praticato  
sul 

prezzo 
di listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota 
IVA % 

Importo 
Totale 

Prodotto 

Cateteri vescicali 
termometrici di 

varie misure da 14 
a 20 Fr con cavo di 
collegamento per 
monitor Mindray 

in dotazione 

646014 646014 

U010299  
  
  
  
  

2372584   pezzo 

500  

 56,8830 €  87,69% 

7,00 

 22% 

 
3.500,00 

  

646016 646016 
2372585  

 pezzo 

56,8830 €    87,69%   22% 

646018 646018 
2372586  

 pezzo 

57,0064 €   87,72%   22% 

646020 646020 
2372587  

 pezzo 

59,7829 €   88,29%   22% 

Spina circolare  
HP, Philips 

646070 646070 
V03010299  2374333 

 pezzo 
5 

    

Fornito in 
sconto 
merce   22%   

            

data e luogo 01/03/2024, Scandicci          
Medline International Italy S.r.l. Unipersonale 

Presidente del CDA 

Million Hervè Bertrand 

Costi per la sicurezza compresi nel totale offerto € 0,35 



Certified to be a true copy of the original seen by me. This is a
true likeness of Herve Bertrand Million. 

Jaap Jan Groenendijk, RA MSc, registered accountant professional at the 
Royal Dutch Professional Organization of Accountants as per 16 October 2014 
with registration number, 51759.

-------
30 November 2022
Nieuwe Stationsstraat 10
6811 KS Arnhem, the Netherlands



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

PROCEDURA MEPA A MEZZO RDO N. 4082906, CONCERNENTE LA FORNITURA DI CATETERI VESCICALI
TERMOMETRICI PER LA U.O.C. CARDIOCHIRURGIA – AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2024 5010107010 - Dispositivi Medici

€3.202,50

08/04/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

9/12

2025

3/12

5010107010 - Dispositivi Medici

€1.067,50

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-04-08T12:07:19+0200
	EDUARDO CHIANESE




